
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
122. schůze rady městského obvodu
konané dne 07.09.2022

 

čís. 5279/RMOb-Sle/1822/122
-

5311/RMOb-Sle/1822/122

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/25

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.09.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

5279/RMOb-Sle/1822/122 INV/
RMOb/12.0058/22

Souhlas s ukončením projektu "Rekonstrukce
chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul.
Muglinovská"

5280/RMOb-Sle/1822/122 INV/
RMOb/12.0059/22

Udělení plné moci Ing. Janě Vinovské, DiS.,
zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb
Slezská Ostrava k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava při administraci poskytnuté dotace
z Integrovaného regionálního operačního
programu

5281/RMOb-Sle/1822/122 KS/
RMOb/14.0017/22

Návrh na ocenění občanů a právnických osob
městského obvodu Slezská Ostrava

5282/RMOb-Sle/1822/122 ŠaK/
RMOb/10.0089/22

Schválení projektových záměrů v oblasti
investic do předškolního, základního,
neformálního a zájmového vzdělávání a
celoživotního učení do SR MAP Ostrava (září
2022)

5283/RMOb-Sle/1822/122 ŠaK/
RMOb/10.0099/22

Dohoda o změně závazku č.1 k Veřejnoprávní
smlouvě o poskytnutí dotace č. ŠaK/0033/22

5284/RMOb-Sle/1822/122 ŠaK/
RMOb/10.0100/22

Informativní zpráva o plnění přijatých opatření
k doporučením ČŠI k 30. 6. 2022 - ZŠ
Škrobálkova (září 2022)

5285/RMOb-Sle/1822/122 ŠaK/
RMOb/10.0103/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - Love production s.r.o.

5286/RMOb-Sle/1822/122 ŠaK/
RMOb/10.0104/22

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - září 2022

5287/RMOb-Sle/1822/122 ŠaK/
RMOb/10.0105/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - září 2022

5288/RMOb-Sle/1822/122 ŠaK/
RMOb/10.0107/22

Dohoda o změně závazku č. 2 k Veřejnoprávní
smlouvě o poskytnutí dotace č. ŠaK/0066/22

5289/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0482/22

Zrušení části usnesení a prodej pozemků p.p.č.
339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č. 477 v k. ú. Muglinov,
obec Ostrava

5290/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0517/22

Prodej spoluvlastnického podílu ve výši id.
1/2 na pozemku parc. č. 1047 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

5291/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0518/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (oblast ul. Michálkovická) - ČEZ
Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5292/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0519/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec
Ostrava (ul. Lámař)

5293/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0520/22

Zrušení usnesení a záměr prodeje části pozemku
parc. č. 1285 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

5294/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0521/22

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

5295/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0522/22

Změna usnesení - nesvěření nemovitých věcí v
k. ú. Hrušov, obec Ostrava

5296/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0523/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1164,
přináležejících k jednotkám č. 701/2, 701/18,
701/20, 701/25, 701/30, nacházejících se ve
stavbě č.p. 701, bytový dům - k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

5297/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0524/22

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

5298/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0525/22

Prodej nemovitých věcí v k. ú. Vrbice nad
Odrou, obec Bohumín a v k. ú. Pudlov, obec
Bohumín

5299/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0526/22

Záměr prodeje pozemků p.p.č. 36/3, p.p.č. 37 a
podílu na pozemku p.p.č. 529 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava

5300/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0527/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

5301/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0529/22

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 1/16 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

5302/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0530/22

Směna nemovitých věcí v k. ú. Koblov, obec
Ostrava

5303/RMOb-Sle/1822/122 MA/
RMOb/4.0531/22

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

5304/RMOb-Sle/1822/122 INV/
RMOb/12.0057/22

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo INV/0085/22
ze dne 21.04.2022 se zhotovitelem Technické
služby a.s. Slezská Ostrava - „Polozapuštěné
kontejnery-Slezská Ostrava - SO 01, SO 02 a SO
03"

5305/RMOb-Sle/1822/122 VV/
RMOb/8.0050/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

5306/RMOb-Sle/1822/122 FaR/
RMOb/9.0039/22

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2022

5307/RMOb-Sle/1822/122 FaR/
RMOb/9.0042/22

Rozpočtové opatření

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5308/RMOb-Sle/1822/122 ŠaK/
RMOb/10.0109/22

Poskytnutí daru - péče o nalezená zvířata

5309/RMOb-Sle/1822/122 TS/
RMOb/1.0020/22

Plná moc ke všem úkonům směřujícím k
zajištění dodávek elektřiny pro odběrné místo
Dědičná 1290/12, 710 00 Ostrava

5310/RMOb-Sle/1822/122 TS/
RMOb/1.0021/22

Plná moc k vyřízení potřebných povolení pro
akci „Úprava dispozice Těšínská 35 - změna
užívání“

5311/RMOb-Sle/1822/122 SV/
RMOb/7.0018/22

Návrh na úpravu platu ředitelky Sociálních
služeb Slezská Ostrava, příspěvková organizace,
s účinností od 1. 9. 2022

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0058/22
Souhlas s ukončením projektu "Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a
cyklisty - ul. Muglinovská"
 
Usnesení číslo: 5279/RMOb-Sle/1822/122

230

k usnesení č. 2750/RMOb-Sle/1822/57
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s ukončením projektu "Rekonstrukce chodníku na stezku pro

chodce a cyklisty - ul. Muglinovská", spolufinancovného z 72. Výzvy - CYKLODOPRAVA II. z
programu Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 ukončení projektu "Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Muglinovská",

spolufinancovného z 72. Výzvy - CYKLODOPRAVA II. z programu Integrovaného regionálního
operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0059/22
Udělení plné moci Ing. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb
Slezská Ostrava k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava při administraci poskytnuté dotace z Integrovaného regionálního
operačního programu
 
Usnesení číslo: 5280/RMOb-Sle/1822/122

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu manažerovi projektů Ing. Janě

Vinovské, DiS., zaměstnankyni statutárního města Ostrava, ÚMOb Slezská Ostrava, zařazené
do odboru investic a strategického rozvoje, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava ve všech právních věcech souvisejících s administrací žádostí o podporu
z Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj až do jejího
řádného ukončení, aby vykonávala veškeré potřebné úkony, přijímala doručované písemnosti,
podávala návrhy a žádosti, uznávala uplatněné nároky, vzdávala se nároků, podávala opravné
prostředky, vymáhala nároky a jejich plnění potvrzovala, to vše i tehdy, když je podle právních
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

KS/RMOb/14.0017/22
Návrh na ocenění občanů a právnických osob městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 5281/RMOb-Sle/1822/122

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ocenění občanů:

- pana XXXX XX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXXX v oblasti kultury,
- pana XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX v oblasti sportu,
- paní XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXX XX XXXX, v oblasti vzdělávání,
- pana XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX v oblasti volný čas,
- pana XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXX XXX
XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX v oblasti sociální a
zdravotní,
- pana XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX za dobrovolnickou činnost,
- pana XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX
za společenskou odpovědnost,
- pana XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, za rozvoj
sousedského života,

 
2) rozhodla
 o ocenění právnických osob:

- společnost Vysoká škola podnikání a práva, a.s., se sídlem Vltavská 585/14, Smíchov, 150 00
Praha IČO: 04130081, za ekonomický rozvoj obvodu v rámci malých a středních firem,

- společnost Liberty Ostrava a.s., se sídlem Vratimovská 689/117, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO:
45193258, za ekonomický rozvoj obvodu v rámci velkých firem.

- společnost FC Baník Ostrava a.s., se sídlem Bukovanského 4/1028, 710 00 Slezská Ostrava,
IČO: 64610128, za šíření dobrého jména obvodu.

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0089/22
Schválení projektových záměrů v oblasti investic do předškolního, základního,
neformálního a zájmového vzdělávání a celoživotního učení do SR MAP Ostrava (září
2022)
 
Usnesení číslo: 5282/RMOb-Sle/1822/122

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení č. 4484/RMOb-Sle/1822/101 ze dne 15. 2. 2022, kterým souhlasila se zařazením

projektových záměrů SMO, MOb Slezská Ostrava v oblasti investic do předškolního, základního,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

neformálního a zájmového vzdělávání a celoživotního učení do Strategického rámce Místního
akčního plánu Ostrava

 
2) souhlasí
 se zařazením projektových záměrů statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská

Ostrava v oblasti investic do předškolního, základního, neformálního a zájmového vzdělávání a
celoživotního učení do Strategického rámce Místního akčního plánu ORP Ostrava, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.08.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0099/22
Dohoda o změně závazku č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č.
ŠaK/0033/22
 
Usnesení číslo: 5283/RMOb-Sle/1822/122

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost TJ Kunčičky, spolek, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu

uzavřít Dohodu o změně závazku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č.
ŠaK/0033/22 ze dne 16.03.2022 s TJ Kunčičky, spolek, se sídlem Chamrádova 339/30, 718 00
Ostrava-Kunčičky, IČO: 449 41 081, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0100/22
Informativní zpráva o plnění přijatých opatření k doporučením ČŠI k 30. 6. 2022 - ZŠ
Škrobálkova (září 2022)
 
Usnesení číslo: 5284/RMOb-Sle/1822/122

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu ředitelky Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51,

příspěvkové organizace, paní Mgr. Natalije Čertanové, o plnění přijatých opatření
zjištěných při inspekční činnosti České školní inspekce, k 30. 6. 2022, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0103/22 210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - Love
production s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5285/RMOb-Sle/1822/122
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout dotaci formou podpory de minimis ve výši 50.000 Kč a uzavřít veřejnoprávní

smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava s žadatelem Love production s.r.o., se sídlem Metylovice 595, 739 49 Metylovice, IČO:
027 63 052 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 14.10.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0104/22
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - září 2022
 
Usnesení číslo: 5286/RMOb-Sle/1822/122

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 14.10.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0105/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - září 2022
 
Usnesení číslo: 5287/RMOb-Sle/1822/122

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0107/22
Dohoda o změně závazku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č.
ŠaK/0066/22
 
Usnesení číslo: 5288/RMOb-Sle/1822/122

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dohody o změně závazku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č.

ŠaK/0066/22 ze dne 10.05.2022 ve znění Dohody o změně závazku č. 1 ze dne 27.07.2022
se spolkem Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Ostrava Heřmanice, se sídlem
Uhrova 945/28a, Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO: 712 45 863, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0482/22
Zrušení části usnesení a prodej pozemků p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č. 477 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5289/RMOb-Sle/1822/122

180

k usnesení č. 0518/ZMOb-Sle/1822/21
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu, usnesení č. 0518/
ZMOb-Sle/1822/21 ze dne 23.06.2022 bod 2

kterým rozhodlo

1.1. o prodeji

nemovitých věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2

a o uzavření kupní smlouvy s kupujícím:

XXXXX XXXXXX, nar. 1991
bytem: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.070.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů ode dne
podpisu kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí, s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská
Ostrava náklady vynaložené na zpracování:

- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 5.445,-Kč vč. DPH;

1.2. rozhodlo neprodat:

nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2

žadateli:

do SJM
XXXX XXXXXXXX nar. 1980 a XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980
oba bytem: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

a

žadateli:
do SJM
XXXX XXXX XXXXXX nar. 1977 a XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1984
oba bytem: XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022

vedoucí odboru majetkového
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

1.1 o prodeji

nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2,
- pozemku p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2,
- pozemku p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, s kupujícími:

do SJM
XXXX XXXXXXXX nar. 1980 a XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980
oba bytem: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2. neprodat

nemovité věci věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2,
- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2,
- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2,

žadateli:

XXXXX XXXXXX, nar. 1991
bytem: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

a

žadateli:

do SJM
XXXX XXXX XXXXXX nar. 1977 a XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1984
oba bytem: XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0517/22
Prodej spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 1047 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5290/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí:

1. doplnění žádosti o prodej žadatelky XXXX XXXXX XXXXXXXXXX nar. 1978, bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava 30;

2. doplnění žádosti o prodej žadatele XXXXXX XXXXXX nar. 1981, bytem XXXXXXXXX
XXXXXX XXX XX Brno;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1.1. rozhodnout o prodeji

nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 1047, zahrada, o výměře 710
m2

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu s kupujícím:

paní XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.355.000 Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů ode dne podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, s
tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 4.840,- Kč vč. DPH;

1.2. rozhodnout neprodat:

nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- spoluvlastnický podíl ve výši id. 1/2 na pozemku parc. č. 1047, zahrada, o výměře 710 m2

žadateli:

panu XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX
XXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0518/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (oblast ul. Michálkovická) - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5291/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - zemní kabelové přípojky NN včetně
přípojkové skříně na/v části pozemku parc.č. 1097/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „Ostrava, p.č. 1107/1, Sulzbacher, kNN", č. stavby: IV-12-8012169,  s oprávněným z
věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0519/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Koblov,
obec Ostrava (ul. Lámař)
 
Usnesení číslo: 5292/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - vodovodní a kanalizační přípojky na/
v části pozemku parc.č. 2034/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k pozemku parc.č. 272/3, k.ú.
Koblov, obec Ostrava, jehož součástí je budova s č.p. 474, rodinný dům, s oprávněnými z
věcného břemene:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0520/22
Zrušení usnesení a záměr prodeje části pozemku parc. č. 1285 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5293/RMOb-Sle/1822/122

180

k usnesení č. 0457/ZMOb-Sle/1822/19
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu, usnesení č. 0457/
ZMOb-Sle/1822/19 ze dne 24.02.2022, kterým

vydalo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

kladné stanovisko ke směně nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:
části pozemku parc. č. 1285, zahrada, o výměře 228 m2, vymezené geometrickým plánem č.
4604-72/2021 ze dne 21.06.2021 a označené v něm nově jako:
- pozemek parc. č. 1285/1, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 125 m2

za
- pozemek parc. č. 196/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 481 m2,

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 1285, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 228 m2,
vymezenou geometrickým plánem č. 4604-72/2021 ze dne 21.06.2021 a označenou v něm nově
jako:
- pozemek parc. č. 1285/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 125 m2

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0521/22
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 5294/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 2069, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Holečkova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/78, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Soukromý svěřenský fond FIKO
IČO: 140 56 364,

c)
pozemku parc.č. 5257/179, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Ostrava, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Soukromý svěřenský fond FIKO
IČO: 140 56 364,

d)
pozemku p.č.st. 909, o výměře 21 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Soukromý svěřenský fond FIKO
IČO: 140 56 364,

e)
pozemku p.č.st. 787, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Soukromý svěřenský fond FIKO
IČO: 140 56 364,

f)
pozemku parc.č. 5257/13, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice
Holečkova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent beta s.r.o.
IČO: 142 26 090
sídlem: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0522/22
Změna usnesení - nesvěření nemovitých věcí v k. ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5295/RMOb-Sle/1822/122

180

k usnesení č. 4789/RMOb-Sle/1822/108
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu změnit své usnesení č.

4789/RMOb-Sle/1822/108 ze dne 19.04.2022, kterým

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

rozhodla požádat o svěření nemovitých věcí v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, a to:

- pozemku parc. č. 27, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 46 m2,
- pozemku parc. č. 29/1, zahrada, o výměře 307 m2,
- pozemku parc. č. 29/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 164 m2,
- pozemku parc. č. 39/2, zahrada, o výměře 242 m2,
- pozemku parc. č. 40, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 306 m2,
- pozemku parc. č. 41, zahrada, o výměře 18 m2,

městskému obvodu Slezská Ostrava;
 
2) rozhodla
 nepožádat o svěření nemovitých věcí v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, a to:

- pozemku parc. č. 27, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 46 m2,
- pozemku parc. č. 29/1, zahrada, o výměře 307 m2,
- pozemku parc. č. 29/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 164 m2,
- pozemku parc. č. 39/2, zahrada, o výměře 242 m2,
- pozemku parc. č. 40, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 306 m2,
- pozemku parc. č. 41, zahrada, o výměře 18 m2,

městskému obvodu Slezská Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0523/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1164, přináležejících k jednotkám č. 701/2, 701/18,
701/20, 701/25, 701/30, nacházejících se ve stavbě č.p. 701, bytový dům - k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5296/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1164, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 382 m2, přináležejících
k jednotkám nacházejících se ve stavbě, a to budově č.p. 701, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1164, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 642/16488 přináležejícího k bytové jednotce č. 701/2, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to spoluvlastníkům této bytové jednotky:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 19.883,- Kč; přičemž podíl každého spoluvlastníka na
uvedeném pozemku bude odpovídat velikosti podílu na bytové jednotce;

b) podílu o velikosti id. 642/16488 přináležejícího k bytové jednotce č. 701/18, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 19.883,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 642/16488 přináležejícího k bytové jednotce č. 701/20, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 19.883,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 180/16488 přináležejícího k jednotce - garáž č. 701/25, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této jednotky:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.647,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 180/16488 přináležejícího k jednotce - garáž č. 701/30, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.647,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0524/22
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 5297/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 891, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 892, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5191/24, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Ostrava, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0525/22
Prodej nemovitých věcí v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín a v k. ú. Pudlov, obec
Bohumín
 
Usnesení číslo: 5298/RMOb-Sle/1822/122

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

nemovitých věcí v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín, a to:

- pozemku parc. č. 647/20, vodní plocha, vodní nádrž přírodní, o výměře 54 563 m2,
- pozemku parc. č. 637/35, orná půda, o výměře 34 m2,
- pozemku parc. č. 637/51, orná půda, o výměře 162 m2,
- pozemku parc. č. 647/48, vodní plocha, vodní nádrž přírodní, o výměře 11 378 m2,
- pozemku parc. č. 648, vodní plocha, vodná nádrž umělá, o výměře 116 m2,
- pozemku parc. č. 708, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1 617 m2,

nemovitých věcí v k. ú. Pudlov, obec Bohumín, a to:

- pozemku parc. č. 1473, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 30 m2,
- pozemku parc. č. 1483, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 86 m2,
- pozemku parc. č. 1503, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 392 m2,
- pozemku parc. č. 1539, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1 388 m2,
- pozemku parc. č. 1568, vodní plocha, zamokřená plocha, o výměře 823 m2,
- pozemku parc. č. 1581, vodní plocha, zamokřená plocha, o výměře 1 358 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 9 předloženého materiálu, s kupujícím:

Město Bohumín, IČO: 002 97 569
se sídlem: Masarykova 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0526/22
Záměr prodeje pozemků p.p.č. 36/3, p.p.č. 37 a podílu na pozemku p.p.č. 529 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5299/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

k záměru města prodat

1.

- pozemek p.p.č. 36/3, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 1 627 m2,
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 330 m2,

2.
- pozemek p.p.č. 37, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 1 060 m2,
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 330 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0527/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5300/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - zemního kabelu NN včetně 1x přípojkové
skříně a 1x rozpojovací skříně na/v části pozemku p.p.č. 114/33 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v
rámci projektu „Ostrava-Muglinov 795, NNk", č. stavby: IV-12-8020491,  s oprávněným z
věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0529/22
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 1/16 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5301/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 1/16, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 318 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0530/22
Směna nemovitých věcí v k. ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5302/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné stanovisko ke směně nemovitých věcí v k. ú. Koblov, obec Ostrava, a to:

- části pozemku parc. č. 1394/1, orná půda, v k. ú. Koblov, obec Ostrava, o výměře 21 040 m2,
vymezené geometrickým plánem č. 1482-21/2022 ze dne 02.08.2022 a označené v něm nově
jako:
- pozemek parc. č. 1394/6, orná půda, v k. ú. Koblov, obec Ostrava, o výměre 312 m2,

za

- část pozemku parc. č. 1874/3, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře cca 536 m2 z
celkové výměry 10 350 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0531/22
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 5303/RMOb-Sle/1822/122

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a)
pozemku parc.č. 5191/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Chittussiho, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/134 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5257/155 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 5191/2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 25 m2,

b)
pozemku parc.č. 5257/134, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

c)
pozemku parc.č. 5257/155, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

d)
pozemku parc.č. 5207, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

e)
pozemku parc.č. 5691, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 25 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0057/22
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo INV/0085/22 ze dne 21.04.2022 se zhotovitelem
Technické služby a.s. Slezská Ostrava - „Polozapuštěné kontejnery-Slezská Ostrava -
SO 01, SO 02 a SO 03"
 
Usnesení číslo: 5304/RMOb-Sle/1822/122

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo INV/0085/22 ze dne 21.04.2022 se zhotovitelem

Technické služby a.s. Slezská Ostrava, Čs. armády 20, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
47674725, na výsadbu a následnou péči v rámci stavby  pod názvem "Polozapuštěné kontejnery-
Slezská Ostrava, SO 01, SO 03 a SO 04" dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 13.09.2022

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0050/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 5305/RMOb-Sle/1822/122

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 36 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 7. 9. 2022

 
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0039/22
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2022
 
Usnesení číslo: 5306/RMOb-Sle/1822/122

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
pololetí roku 2022“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 22.09.2022

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0042/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 5307/RMOb-Sle/1822/122

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 23.09.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0109/22
Poskytnutí daru - péče o nalezená zvířata
 
Usnesení číslo: 5308/RMOb-Sle/1822/122

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o poskytnutí finančního příspěvku paní XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXX, bytem

XXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o poskytnutí peněžitého daru ve výši 50.000,- Kč paní XXXXXXX XXXXXXX,
nar. XXXXX bytem XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0020/22
Plná moc ke všem úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny pro odběrné
místo Dědičná 1290/12, 710 00 Ostrava
 
Usnesení číslo: 5309/RMOb-Sle/1822/122

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 udělení plné moci ke všem úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny pro odběrné místo

Dědičná 1290/12, 710 00 Ostrava společnosti CENTROPOL ENERGY, a.s. se sídlem Vaníčkova
1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika, IČO: 25458302, dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1  předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 16.09.2022
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0021/22
Plná moc k vyřízení potřebných povolení pro akci „Úprava dispozice Těšínská 35 -
změna užívání“
 
Usnesení číslo: 5310/RMOb-Sle/1822/122

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou k vyřízení potřebných povolení pro akci „Úprava dispozice Těšínská 35 - změna

užívání“ společnosti MPA ProjektStav s.r.o., Habrová 1132/6, 710 00 Slezská Ostrava, IČO:
28634403, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1  předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 16.09.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0018/22
Návrh na úpravu platu ředitelky Sociálních služeb Slezská Ostrava, příspěvková
organizace, s účinností od 1. 9. 2022
 
Usnesení číslo: 5311/RMOb-Sle/1822/122

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o úpravě platu ředitelky organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, se

sídlem Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava - Hrušov, s účinností ode dne 1. 9. 2022, dle přílohy
č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/25


